Salate

Beilagensalat
-, i
@ Grof3er Salatteller
-, i

@ Hausgemachter Wurstsalat Brot

@ Hausgemachter Wurstsalat Pommesfrites

@ Kleiner Salat

W rsalat

Nachtisch

@ Gemischtes EisKugeln

Obstsalat
@ Thai-Uberraschung Eis
* .

@ Thai-Uberraschung

10
4€

10

7€

8€

4€

8€

3€

10
4€

5€

5€



. .
@ Thai-Uberraschung Eisund Sahne

. ..

@ Thai-Uberraschung Sahne
. . .

@ Gemischtes Eis Sahne

Nachspeisen

@ GemischtesEis

Reisgerichte
Reis

Alkoholfreie Getranke

@ Apfel-Johanisbeer schorle

Q Apfelschorle

5€

5€

4€

2€

2€



Bitter Lemon

Fanta

Glass Wasser

Gourmet-Wasser Medium

Gourmet-Wasser

Lipovitan cl

L ycheesaft Thailandischer Fruchtsaft

Mangosaft Fruchtnektar

Orangensaft

Spezi

Sprite

Tasse Tee

2€

2€

2€

3€

4€

4€

2€

2€

10
2€

3€

2€

2€



Wasser Klassiker

Wasser Medium

Wasser Gastro-Gour met

Wasser Still im Glas

Red Bull

W asser

Alkoholische Getranke

@ Barcardi Cola
@ Badisch Rotgold Weisher bst
@ Bambusschnaps Thailand cl

1€

1€

2€

1€

w

w
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Export Minchnener Flrstenberg

Export Minchnener Hell

Furstenberg Pils

Furstenberg Radler

Glas Sekt

Jack Dani€lscl

Hefeweizen vom Fass

Jegar meister-Red Bull

Kirschlikor cl

Kraichtaler Manaberg

Kraichgauer Spatburgunder

Kurnbacher Stiftsberg

N

N

N

N

w

w

N

w

N

N

N

N



Mehkong-Cola

Mehkong cl

Obstler cl

Paulaner Hefeweizen

Paulaner Kristallweizen

Ouzo Nr dl

Paulaner Hefeweizen vom Fass

Paulaner Hefewezen

Pflaumenwein Thailand

Piccolo Henkel

Sekt Riesling Brut

Tasse Gluhwein-Winter Spezial

w

w

N

w

w

N

w

w

w

»
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Tasse Jagertee-Winter Spezial

Tiefenbacher Stiftsberg

Tullamore Drew cl

Weinschorle

Wiliams Birnecl

Wieslocker Trollinger-L emberger

§6+.-88 8

Vorspeisen

Giaw Thord

Gung Chup Gaeng Thord

Phak Chup Paeng Thord

Po Pla Thord

e&e e

w

N

N

N

N

N
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COBGEEaE

10 meistbestellte Gerichte

r

oale
\ X 4

Po Platord Jee

Gwi Tio Gai / Muh

Gwi Tio Gai

Tom Jued Wun Sen

Tom-Kha-Gai

Tom-Yam-Gung

Tom Jeud Wun Sen

Gung Chin Thord

7€

7€

7€

10
7€

7€



Hauptgerichte

-
@ Gai Phad Med Ma Muang

Thailandisch

I
i

@ Labor Gai

LY
‘l.

0 French fries

Extras

i
r

i . . .
@ Portion Rels extra

LY
'l.

12

15

a N



Snacks

e Croquettes

Fischgerichte

. F
b !

sl i,
@ Pla Rad Prik Sam Rod

. F
b !

sl i,
@ PlaThord Gratiam Prik Thai

Getranke

, F
b !

o e i .
@ Latte Macchiato klein

Schnitzel

—e,

' Hunter's Schnitzel

10
2€

16

16

10
10



Chicken
3 :

Saucen

: \ .
Ketchup 0

€

: _ 0
G Mayonnaise €

@ O

Heissgetranke

@‘““ Milchkaffee .

Vegetarische Gerichte

10

@ Gaeng Masaman Dau Hu €



@ Gaeng Keow Wan Pak
@ Gaeng Preow Wan Pak
@ Phad Pak Preow Wan
@ Phad Pak Ruam Dau Hu
@ Tom Jued Wun Sen Pak

@ Gung Gaeng Keow Wan
@ Gung Phad Grappau
@ Gung Phad Sa

@ Gung Phad Pak Ruam
@ Gung Phad Toa Lau Dau

10

10

10

10

»

15

15

15

15

15



@ Gung Preow Wan
@ Gung Taleeh Pad Sa

@ Gung Thord Gratiam Prik Thai

Huhnerfleischgerichte

s

oo |
@ Gaeng Pet Gai

Fingerfood

% Brot

Huhn

)

AERED
@ Gai Phad Pak Ruam

Ente

15

16

16

12

12



@ Ped Sam Rod

HUhnerfleisch

A _
@ Gaeng Keow Wan Gai
A _

@ Gai Phad Grapau
A o

@ Gai Khi Mau

A _ .
@ Gai-Phad-King
A _

@ Gai Preow Wan
@ Gai Thord Gratiam Prik Thai
A o

@ Gai Khi Maung
A

@ -

Spirituosen

15

12

12

12

12

12

13

12

ol



@ Fernet Brancacl

@ Dasist der Grund, warum ich mich nicht wundere.

Schweinefleisch

@ Lab Muh

@ Muh Pad Bei Grapau
@ Muh Pad Nam Man Heu
@ Muh Pad Ped

@ Muh Thord Gratiam Prik Thai
@ Muh Pad Phak Ruam

A

@ Muh Preow Wan

W

12

12

12

12

13

12

12



Rindfleisch

A

@ Gaeng Keow Wan Nuea
A

@ Masaman Nuea
A _

@ Nuea Phad Bel Grapau
@ Nuea Phad K hi Mau
A .

@ Nuea Phad King
A

@ Nuea Phad Toa Lau Dau
A

@ Nuea Phad Nam Heu
A

@ Nuea Thord Gratiam Prik Thai

Fleischgerichte vom Schwein

aaen
@ Paprikaschnitzel

13

13

13

13

13

13

13

14

10



‘ Schweineschnitzel

Reisund Nudeln

.
hY

-i .".;
@ Khao Phad Gung

Schweineschnitzel

LY
‘l.

-i .-";
@ Schweineschnitzel Brot

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Rumpsteak

-._“ _-'; .
@ Saftiges Rumpsteak

10
7€

10

14



Entenfleisch

@ Gaeng Kua Sa Pa Rod Ped
@ Ped Bei Grapau

@ Ped Phad Hed Hom No Mal
@ Ped Gaeng Keow Wan
@ Ped Phad King Ch
@ Ped Phad Pak Ruam
@ Ped Phad Sa

@ Ped Phad King

@ Ped Phad Prik Thai Dam
@ Ped Phad Tua Nuog
VA

@ Ped Preow Wan

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15



. F
b !

sl i,
@ Ped Thord Gratiam Prik Thai

Schweinefleisch Gerichte

5 /
b !

.
@ Muh Pad King

Nudeln und Reis

. F
b !

.
@ Phad Thai Gung

Thailandische Hihnerfleischgerichte

, F
b !

mtlliseiliiciiliten, . .
@ Gaeng Gari Gai

Vegetarische Speisen / Thailandisch

*, i
'\. i

. N
@ Gang Pet Pak

15

12

10

12

10



Deutsche K tiche

@ Paar hausgemachte Bratwirste Pommesfrites

@ Paar hausgemachte Bratwiirste Brot

Thai Salate
@ Yam Taleeh
i

@ Yam Thalee

Nudel-Reisgerichte
@ Dasist mein
@ Chow Mein Muh / Gai

@ Khao Phad Muh / Gai
@ Phad Si Ju Muh / Gai

13

13
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. F
b !

.
@ Phad Thai Muh / Gai

Kleinspirituosen

5 /
b !

@ Jagermeister cl

Wein, Sekt und Spirituosen

“ Jack Daniels Cola

Thailandische Mittagsmentis

, F
b !

@ Dasist ein

Kaffe& Tee

. F;
', /

. .
@ Cappucino Grof3

. F;
', /

. . .
@ Cappucino Klein

@ ©

13



@ Cappucino Spezial
@ HeiRe Vanillie Grof3
@ HeiRe VanillieKlein
@ L atte Macchiato Grof3
@ Tasse Kaffee Grof3

@ Tasse KaffeeKlain

Deutsche Speisen

@ Paar hausmacher Bratwirste Pommesfrites

@ Paar hausmacher Bratwirste Brot

@ Wur stsalat Brot

Fleischspeisen vom Rind

W

W

a



@ Pfeffer steak

Spirituosen & Likore

@ Amaretto cl
@ Ramazotti cl

Coffee

G Espresso

Nicht kategorisiert

@ Schweineschnitzel Pommesfrites

PN

! Yam Wun Sen

17

a W

10
2€

©
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